UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 004/2011/CAV

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
MANEJO DO SOLO.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências
Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar os Professores abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da
Dissertação de Mestrado intitulada “Avaliação dos atributos químicos de um solo
construído pós mineração de carvão no município de Lauro Müller, SC” da aluna
ARIANE ANDREOLA, a realizar-se no dia nove de fevereiro de 2011, às 8 horas, nas
dependências do CAV/UDESC:

Drª. MARI LUCIA CAMPOS – (UDESC/Lages) – Presidente
Drª. MARCIA SIMONETE - (KLABIN/SC) – Membro externo
Dr. DAVID JOSÉ MIQUELLUTI – (UDESC/Lages) – Membro
Dr. LUCIANO COLPO GATIBONI – (UDESC/Lages) - Suplente

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 02 de fevereiro de 2011.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC